Blatt 1 von 5 [PTJ-333]
Pneumatisch-Hydraulische Hochdruckpumpen
PPPPTJTJTJTJ    pneumatischpneumatischpneumatischpneumatisch----hydraulische Hochdruckpumpenhydraulische Hochdruckpumpenhydraulische Hochdruckpumpenhydraulische Hochdruckpumpen
Krisch-Dienst GmbH Telefon +49 7154 / 82320 www.krisch-dienst.de
Enzstr.39 - 70806 Kornwestheim Telefax +49 7154 / 823282 info@krisch-dienst.de
Geschäftsführer W. Krisch, T. Rassl HRB 20-2198 Stuttgart ID-Nr. DE 146 148 127
bis 1095 bar bei 7 bar Luftdruck
Die pneumatisch hydraulischen Druckübersetzer der

bar bar bar bar maxmaxmaxmax....
Druck Druck Druck Druck
Ausgang Ausgang Ausgang Ausgang
hhhhydraulischydraulischydraulischydraulisch
bar bar bar bar minminminmin....
cm³ cm³ cm³ cm³
/ / / /
HubHubHubHub
Max. Max. Max. Max.
Liter/min.Liter/min.Liter/min.Liter/min.
(drucklos)(drucklos)(drucklos)(drucklos)
Hydraulik Hydraulik Hydraulik Hydraulik
EingangEingangEingangEingang
HydrHydrHydrHydraulik aulik aulik aulik
AusgangAusgangAusgangAusgang
PTJ14A 2,2:1 7 14 3,0 48 10,0 G 1/2" G 1/2"
PTJ29A 4,4:1 7 29 5,5 48 14,0 G 1/2" G 1/2"
PTJ73A 11:1 7 73 14,0 19 5,0 G 1/2" G 1/2"
PTJ126A 19:1 7 126 26,0 10 3,2 G 1/2" G 1/2"
PTJ185A 28:1 7 185 35,0 7,5 2,4 G 1/2" G 1/2"
PTJ290A 45:1 7 290 54,0 4,5 1,4 G 1/2" G 1/2"
PTJ465A 70:1 7 465 87,0 3,0 0,9 G 1/2" G 1/2"
PTJ665A 100:1 7 665 124,0 2,1 0,6 G 1/2" G 1/2"
PTJ1095A 165:1 7 1095 204,0 1,3 0,4 G 1/2" G 1/2"
Luftverbrauch (alle Ausführungen PLuftverbrauch (alle Ausführungen PLuftverbrauch (alle Ausführungen PLuftverbrauch (alle Ausführungen PTJTJTJTJ
0,5 m³/min, geölte Luft.
Einstellung des Ölers: Normalbetrieb (mittlere, wechselnde Druckbereiche): max. 0,5 Tropfen/min.
Blatt 3 von 5 [PTJ-333]